

MATERIÁL NA SVAŘOVÁNÍ pro SOU Nové Strašecí

Předmět	Množství	Jedn. cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
Brýle svářečské B-V 24, tmavost č. 5	32 ks	323,00 Kč	10 336,00 Kč	12 506,56 Kč
Brýle svářečské B-V 24, tmavost č. 6	32 ks	323,00 Kč	10 336,00 Kč	12 506,56 Kč
Rukojet U7 - svařování plamenem	3 ks	2 158,40 Kč	6 475,20 Kč	7 834,99 Kč
Pojistka GCE S-G2 acetylen	5 ks	542,40 Kč	2 712,00 Kč	3 281,52 Kč
Hořák - nástavec U7 0,5-1	2 ks	987,00 Kč	1 974,00 Kč	2 388,54 Kč
Hořák - nástavec U7 1-2	2ks	820,00 Kč	1 640,00 Kč	1 984,40 Kč
Hořák - nástavec U7 2-4	2 ks	820,00 Kč	1 640,00 Kč	1 984,40 Kč
Špička hořáku M7x1 (U7) 0,5-1	5 ks	413,92 Kč	2 069,60 Kč	2 504,22 Kč
Špička hořáku M7x1 (U7) 1-2	5 ks	413,92 Kč	2 069,60 Kč	2 504,22 Kč
Špička hořáku M7x1 (U7) 2-4	5 ks	413,92 Kč	2 069,60 Kč	2 504,22 Kč
Redukční ventil Procontrol acetylen	2 ks	1 676,00 Kč	3 352,00 Kč	4 055,92 Kč
Redukční ventil Procontrol kyslík	3 ks	1 568,00 Kč	4 704,00 Kč	5 691,84 Kč
Redukční ventil Procontrol argon/oxid uhličitý	2 ks	1 495,65 Kč	2 991,30 Kč	3 619,47 Kč
Zástěra svářečská Rhino Weld AP 009 100x80 cm	20 ks	443,10 Kč	8 862,00 Kč	10 723,02 Kč
Separační spray Binzel	12 ks	63,20 Kč	758,40 Kč	917,66 Kč
Svářečské rukavice AerTEC AT 110 vel. 11	60 ks	68,00 Kč	4 080,00 Kč	4 936,80 Kč
Držák elektrod MMA 300A	5 ks	435,20 Kč	2 176,00 Kč	2 632,96 Kč
Řezný kotouč prům. 125 x 1 x 22,2 ocel	300 ks	23,00 Kč	6 900,00 Kč	8 349,00 Kč
Řezný kotouč prům. 150 x 1,6 x 22,2 ocel	100 ks	47,70 Kč	4 770,00 Kč	5 771,70 Kč
Brusný kotouč prům. 125 x 7 x 22,2 ocel	50 ks	43,40 Kč	2 170,00 Kč	2 625,70 Kč
Lamelový kotouč prům. 125 x 22,2 P80 ocel	20 ks	44,82 Kč	896,40 Kč	1 084,64 Kč
Přiklepová vrtačka De Walt DCD 709, 18V, Aku, 2x baterie, nabíječka	1 ks	4 240,00 Kč	4 240,00 Kč	5 130,40 Kč
Speciální kleště FIX (svařování MIG/MAG), velikost č. 2	3 ks	612,00 Kč	1 836,00 Kč	2 221,56 Kč
Dálkové ovládání Kùhtreiber KiTin RS kov	3 ks	2 984,00 Kč	8 952,00 Kč	10 831,92 Kč
Hadice kyslíková, vnitřní prům. 6,3, EN ISO 38 21	50 m	30,80 Kč	1 540,00 Kč	1 863,40 Kč
Sv. drát G 102 prům. 2	100 kg	164,80 Kč	16 480,00 Kč	19 940,80 Kč
Sv. drát G 102 prům. 2,5	50 kg	159,00 Kč	7 950,00 Kč	9 619,50 Kč
Elektroda Böhler FOX 7018 prům. 2,5	410 kg	131,40 Kč	53 874,00 Kč	65 187,54 Kč
Elektroda Böhler FOX 7018 prům. 3,2	672 kg	111,60 Kč	74 995,20 Kč	90 744,19 Kč
Elektroda E6013 rutilová prům. 3,2 (náhrada ER 117)	100 kg	67,50 Kč	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
Svařovací drát Kowax G3Si1 prům. 1 mm / 15 kg	750 kg	33,00 Kč	24 750,00 Kč	29 947,50 Kč
Svařovací drát Kowax G3Si1 prům. 0,8 mm / 15 kg	45 kg	37,00 Kč	1 665,00 Kč	2 014,65 Kč
Cena celkem:			286 014,30 Kč	346 077,30 Kč